CONG TY CO PHAN CONG NGHE THUNDER BALL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE THUNDER
BALL
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THUNDER BALL TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: THUNDER BALL., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109921552
3. Ngay thanh lap: 03/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 3, Al, Toa nha Ecolife Capitol, S6 58 T6 Hitu, Phuong Trung Van, Quan Nam
T Liém, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0964023311 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610

Chi tiet: )
- Pai Iy mua ban hang hoa (trtr hoat dong cua cac dau gia
Vién);

- Moi gidi mua ban hang héa (khong bao goém moi gidi chimg
khoan, bao hiém, bat dong san va moi gii hon nhan).
(Loat trir Pau gid hang hoa)

2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |To churc gidi thi€u va xtc tién thuong mai 8230

Chi tiét: Kinh doanh dich vu héi cho, trién 1dm thuwong mai. T6
chtrc, xuc tién va quan ly cac su kié¢n, hoi nghi.

5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau v
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa

6. [Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
7. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
8.  |Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209

quan dén may vi tinh
Chi tiét: Khac phuc cac sy c6 may vi tinh va cai dat phan mém;
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0. Xt 1y dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan

Chi tiét: Hoat déng cung cap ha tﬁng thong tin cho thué, dich
vu xir ly dir li¢u va cac hoat dong co lién quan nhu: Hoat dong
cho thué riéng nhu cho thué trang Web, dich vu truyén sudt
hodc cho thué ung dung, cung cap cac dich vu ing dung thiét
bi mainframe phan thoi cho khach hang. Hoat dong xu 1y dix
liéu bao gom xtr ly hoan chinh va bao céo cac két qua dau ra
cu thé tir cac dir liéu do khach hang cung cap hodc nhap tin va
xur 1y dir li€u ty dong.

6311

10. |Cong thong tin
(Trtr hoat dong bao chi)

6312

11. |Hoat dong tu van quan 1y
(trr tu van tai chinh, ké toan, phép 1Y)

7020

12.  [Quang cdo ’
(trr loai Nha nudce cam)

7310

13.  |Nghién ctru thi truong va tham do du luén
(trr cac hoat dong bi Nha nudc cam)

7320

14. |Hoat dong thiét ké chuyén dung
Chi tiét:

- Thiét ké website;

- Hoat dong trang tri ndi that.

7410

15.  |Xuat ban phan mém

Chi tiét: San xuit phén mém, phﬁn mém tro choi dién tir va cac
phan mém quan ly khac;

(Trtr xuat ban pham)

5820

16. |Hoat dong vién thong khac

Chi tiét:

- Hoat dong cua céc diém truy cap Internet;

- Pai 1y dich vu buu chinh vién thong;

- Cung cap dich vu ndi dung thong tin trén mang vién thong di
dong;

6190

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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HUONG

Khu 4, Thi Tran
Tién Lang, Huyén
Tién Lang, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

031928779

2 INGUYEN
QUANG DIEP

S6 5B ngach 56
ngd 79 Cau Gidy,
T6 3, Phuong Yén
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0340840132
51
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3 [PHAM MINH
TUAN

Xom 4, Xa Hai
Ha, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0360940017
25

4 [NGUYEN
HUU SON

S6 7 ngd 28 Lé
Trong Tén,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

60,000

0010840038
37

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN HUU SON Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 22/05/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001084003837

Ngay cap:  16/09/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Dia chi thuong tra: S6 7 ngé 28 Lé Trong Tdn, Phuong Khwong Mai, Qudn Thanh

Xudn, Thanh pho Ha No¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 7 ngé 28 Lé Trong Tan, Phwong Khirong Mai, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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